[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	16 января  2013 года
	                            №  5

	Об утверждении схемы размещения объектов мелкорозничной сети  на территории

с. Воздвиженское Воскресенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16 ноября 2010 года № 2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, администрация Воздвиженского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемую схему размещения объектов мелкорозничной сети  на

территории  с. Воздвиженское Воскресенского муниципального района.
2..Установить, что мелкорозничная торговля и оказание услуг объектами мелкорозничной сети на территории с. Воздвиженское осуществляются в местах, отведенных в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов.
3. Обнародовать схему размещения объектов мелкорозничной сети   путем вывешивания на информационном стенде в администрации сельсовета

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                            И.Н. Охотников